1

中 国 疏 浚 协 会

中疏协字〔2021〕57 号

关于召开中国疏浚协会团体标准专业委员会

2021 年度工作会议暨团体标准宣贯会议

的通知

各委员、各会员单位：

为深入推进疏浚领域团体标准化工作，促进团体标准工作发

展，进一步完善标准化体系建设，中国疏浚协会决定于 2021 年 9

月 29 日召开中国疏浚协会团体标准专业委员会 2021 年度工作会

议暨团体标准宣贯会议，考虑到疫情影响，会议采用视频形式召

开。具体事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 9 月 29 日（星期三） 下午 14：00-17:30

二、会议方式

采取线上视频会议方式，会议软件：钉钉，群号：35958822。

请参会人员提前加入钉钉群，加入时请备注姓名、单位、职

务。

三、参会人员

中国疏浚协会团体标准专业委员会成员；有编制团体标准意

2

向的会员单位主要负责人、技术人员；中国疏浚协会秘书处；同

时欢迎对团标感兴趣的人员参加会议并提出意见和建议。

四、会议议程

议程 报告人 主持人

1、介绍会议目的和参会人员 高  伟

高  伟

2、报告本年度工作总结及下年度工作

计划
霍桂勇

3、审议新增副秘书长的议案 郭恩泽

4、介绍协会团体标准管理办法 郭恩泽

5、解读 GB/T 1.1—2020 标准编制注意

事项及国际标准编制流程
杨  舒

6、团体标准与知识产权保护 钟志生

7、已发布团标宣贯及在编团标汇报
各家编制

单位

8、讨论、自由发言
团标专委

会成员

9、会议总结 高  伟

五、联系人及联系方式

中国疏浚协会：郭恩泽 18612590726

王德川 17695616068

中交疏浚（集团）股份有限公司：曾繁志 18770866352

附件：中国疏浚协会团体标准专业委员会成员名单

3

（以下无内容）

                           中国疏浚协会

2021 年 9 月 14 日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org